
Zápis ze schůze výcvikové komise Boxerklubu České republiky 
 

 
Datum konání:  26.3.2011 
 
Místo konání:  KK Dobřany – při soustředění reprezentace na Atibox 2011 
 
Přítomni:   - M. Auterský 
   - R. Fagoš 
   - M. Oberdorfer 
   - reprezentanti, kteří se pravidelně zúčastňují výběrových 
                                závodů 
 
 
Projednávané body: 
 
1) Návrh na vyřazení závodu Morava Cup z výběrových soutěží BK ČR 
     Důvody: 

- malý zájem o účast – závod byl již několikrát zrušen, 
- psovodům, kteří se chtějí zúčastnit následné zrušení komplikuje přípravu 

a výcvik psa, případně naplánování volna na tuto akci apod. 
 
Pokud by byl tento závod v dalších letech uspořádán, nebyl by již veden jako 
výběrová soutěž BK ČR. 
 
2) Návrh na zařazení 3. výběrového závodu BK ČR – Svatováclavský pohár 
     Pořadatelem této soutěže by byla ÚP Střední Čechy 
 
 
 
 
 
Zapsal: Miloslav Auterský 


